新発田市スポーツ協会賛助会員（法人・団体等）
入　会　申　込　書

新発田市スポーツ協会　御中

新発田市スポーツ協会の活動趣旨に賛同し、賛助会員として下記のとおり申し込みます。

令和　　　年　　月　　日
	[bookmark: _Hlk154045058]令和　　年度会費
	口数
	口
	金額
	円

	会社名
団　体　名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所

	連絡先
	電話：
FAX：
E-mail：
担当者氏名：

	[bookmark: _Hlk154045076]広報誌・HP等広告媒体への掲載について
	希望する　・希望しない

― 申込方法 ―

❐入会申込書を郵送、ＦＡＸで送付するか、直接事務局まで持参ください。
❐賛助会費の御入金は下記口座へ振り込んでいただくか、直接事務局まで持参ください。
　　振込先　　第四銀行　新発田支店　普通
　　　　　　　口座番号：０２２０５５１　　名義：新発田市スポーツ協会　会長　佐藤　哲也